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Dansutveckling Norrbotten är ett 3-årigt projekt som utreder och
främjar förutsättningarna för professionella dansare och
koreografer att bo och verka i Norrbotten. Projektet arbetar även för
att antalet professionellt verksamma danskonstnärer på sikt skall
öka i länet. 

Starkare infrastruktur, ökad samordning, främjande insatser och
starkare samverkan inom kultur i norr! 

Nu är det dags att sammanfatta arbetet av det första året i
projektet samt planera framåt.
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Foto från Branschträffen 1 december på Kulturens hus i Luleå. Panelsamtal lett av Karolina Kowalska

(Danscentrum Norr) mellan  Marit Carolasdotter (Dotra Art Centre), Liv Aira (Samiskt Danscentra) och Marie

Wårell (Dansinitativet).

BRANSCHTRÄFF - Under Branschträffen i Luleå mötes flera olika
professioner från dansfältet. Deltagarna fick både lyssna till
inspirerande initiativ samt se dansframträdande med
Kulturgymnasiet skapad av residenskonstnärer. En del av träffen
bestod av en workshop där det presenterades en utopisk vision för
Norrbotten som en stark förebild inom dansbranschen år 2050.
Totalt 47 (!) förslag och idéer kom upp under workshopen kring vad
som varit avgörande för dansens utveckling i regionen.

RAPPORT - Sammanställningen av år 1 finns nu att läsa i en rapport 
på vår hemsida Dansutveckling Norrbotten | Danscentrum Norr

UTVECKLA NORRBOTTEN -  Projektet är uppmärksammat på
Regionens Utveckla Norrbotten sida: Med en stärkt danskonst i sikte
- Utveckla Norrbotten

NÄSTA STEG - Under 2024 kommer projektet fokusera på att nå ut
till fler än de personer och organisationer som är naturligt kopplade
till dansen. Det kommer föras dialog med politiker inom kultur- och
näringsliv. Utifrån rapportens slutsatser, idéer från workshopen och i
samråd med referensgruppen kommer konkreta insatser väljas ut.

Till sist vill vi tacka för all engagemang och input som vi fått av er
kring dansen i Norrbotten. Kontakta oss gärna om du har några
tankar, funderingar eller önskemål kring projektet.

Med önskan om en God jul och Gott nytt år!

Med värme,
Projektledare Karolina Kowalska & Marie Andersson
Projektägare Rebecka Strand

Dansutveckling Norrbotten är ett samverkansprojekt mellan Danskonsulenten
Region Norrbotten och Danscentrum Norrsom syftar till att främja

förutsättningarna för professionella dansare i Norrbotten.

https://www.danscentrumnorr.se/dansutveckling-norrbotten/
https://utvecklanorrbotten.se/nytt/2023/med-en-starkt-danskonst-i-sikte/
https://utvecklanorrbotten.se/nytt/2023/med-en-starkt-danskonst-i-sikte/


Du mottar detta mejl för att du varit i
kontakt med projektet tidigare eller att vi

tror att det kan vara av intresse.

Klicka här om du inte vill få fler utskick
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